平成１６年１１月２５日

各      位

会 社 名  昭和ゴム株式会社
代表者名  取締役社長 山口 紀夫
（コード番号 ５１０３ 東証第２部）
問合せ先  取締役総務部長 重田 衞
（TEL．０４ － ７１３１－０１８１）

筆頭株主の異動に関するお知らせ

 平成１６年１１月１９日付で当社の筆頭株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１． 異動が生じた経緯

   平成１６年１１月１９日付けの大量保有報告書により、筆頭株主の異動が判明いたしました。

２． 当該株主の名称等

(１)名    称    東京コンピュータサービス株式会社

(２)本店所在地          東京都千代田区九段北３丁目３番５号

(３)代 表 者          代表取締役社長 高山 允伯

(４)主な事業内容    システムインテグレーションサービス・ソフトウエア開発

３． 当該株主の所有株式数（議決権の数）および総株主の議決権の数に対する割合

所有株式数

（議決権の数）

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異動前（１６年１１月１８日現在）
506,000株

（        506個）
0.62％ 第 ５位

異 動 後
4,716,000株

（      4,716個）
5.78％ 第 １位

*   議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数           81,655,000 株

平成１６年１１月１９日現在の発行済株式総数                           81,660,000 株

以  上